
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-24-000030-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна лікарня
Черкаської обласної ради"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина нежитлового приміщення
одноповерхової прибудови до 2-ох поверхової будівлі, площа: 17,5м.кв., об'єкт оренди включено до
Переліку майна першого типу, Розпорядження ЧОР від 14.04.21р. № 92-р Об’єкт знаходиться в
задовільному технічному стані, з комунікацій наявні електропостачання (потужність 220,ступінь
потужності понад 50кВт), теплопостачання, водопостачання.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 895.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 895.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.06.2021 20:03:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна
лікарня Черкаської обласної ради"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


